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Remiss av Boverkets rapport Uppdrag att framja en cirkular
ekonomi i bygg- och fastighetssektorn (2024:25)

Remissinstanser

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

AB Roa

AB Stockholmshem

AB Svenska bostider
Akademiska Hus AB
Almedals Trigolvsaktiebolag
Aroseken AB

Avfall Sverige

BIM Alliance Sweden
Bollnds kommun
Bostads AB Poseidon
Bostadsritterna
Byggforetagen
Byggherrarna Sverige AB
Byggmaterialhandlarna
Byggmaterialindustrierna

Cementa

Centrum for cirkulart byggande (CCBuild)

Chalmers Tekniska hogskola

Demontera

Telefonvaxel: 08-405 10 00
Webb: www.regeringen.se

Postadress: 103 33 Stockholm
Besoksadress: Malmtorgsgatan 3

E-post: li.registrator@regeringskansliet.se
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20.
21.
22.
23.
24,
25.
20.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40,
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47,
48,

Domstolsverket

ED bygg Sverige AB

Eksta Bostads AB
Energiforetagen Sverige
Enkoping kommun

Essve Produkter

Fabege

Fastighetsagarna 1 Sverige AB
Fastor AB

Forskningsradet for miljo, areella naringar och samhallsbyggande
Fortifikationsverket

Foreningen Sveriges Bygglovgranskare och Byggnimndssekreterare,
FSBS

Forvaltningsritten 1 LinkGping
Forvaltningsritten 1 Vaxjo

Gillivare kommun

Goteborgs kommun

Heimstaden AB

Helsingborg kommun

Hic Construction AB

Holmen

HSB Riksférbund

Hylte kommun

Hyresgistforeningen

Ho6rby kommun

Ho66r kommun

Innovations- och kemiindustrierna 1 Sverige, IKEM
Innovationsféretagen

Installationsforetagen

Integritetsskyddsmyndigheten
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

IQ Sambhaillsbyggnad

IVL Svenska Miljoinstitutet
Jernhusen AB
Jernkontoret

JM AB

Justitiekanslern, JK
Justitiecombudsmannen, JO
Jonkoping kommun
Kammarkollegiet
Kammarritten i Jonképing
Karlstad kommun
Kemikalieinspektionen
Kiruna kommun
Kommerskollegium
Konkurrensverket

Konsumentverket

Kungliga Tekniska hogskolan

Kungsbacka kommun
Lantmateriet

Lindbicks bygg AB
Lindholmsgruppen AB
Lindstrom Fastigheter AB
Linkopings universitet
LKAB

Locum

Lokal Fardplan Malmé 2030
Luled kommun

Lunds Tekniska Hogskola
Linsstyrelsen Giévleborg

Linsstyrelsen i Hallands ldn
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79.
80.
31.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Linsstyrelsen 1 Jonk6pings lin
Linsstyrelsen Visterbotten
Malmé kommun
Miljomarkning Sverige AB
MKB

Moelven

Naijbygg AB
Naturskyddsféreningen
Naturvardsverket

NCC

Nordmaling kommun
Niringslivets regelnimnd
Obos Sverige

Peab Sverige AB

Petersson & Hansson Byggnads AB
PE Teknik & Arkitektur

Plat & Ventforetagen
Ragn-Sells

Regelradet

Region Kalmar lin

Region Skane

100.Region Stockholm

101.Region Visternorrland

102.Riksantikvarieambetet

103.Riksbyggen ekonomisk férening
104.RISE Research Institutes of Sweden AB

105.Ronneby kommun
106.Saint-Gobain Sweden AB

107.Samhaillsbyggarna

108.Sandviken kommun
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109.Sandvikenhus AB

110.Setra Group

111.Skanska Sverige AB

112.Skelleftea kommun

113.Skogsindustrierna

114.Smart Built Environment

115.Smaf6retagarnas riksférbund

116.Smakom

117.Solleftea kommun

118.Solna kommun

119.Specialfastigheter Sverige Aktiebolag
120.Statens centrum for arkitektur och design, ArkDes
121.Statens energimyndighet

122.Statens fastighetsverk

123.Statens geotekniska institut, SGI
124.Statskontoret

125.Stena Recycling

126.Stockholm kommun

127.Stockholms internationella miljéinstitut, SEI
128.Stockholms tingsritt (mark- och miljédomstolen)
129.Stora Enso

130.Strémstad kommun

131.Stalbyggnadsinstitutet

132.Svensk Betong

133.Svensk Byggplat

134.Svensk Byggtjanst

135.Svensk kabelatervinning

136.Svensk Ventilation

137.Svenska Byggnadsarbetareférbundet (Byggnads)

138.Svenska teknik- och designféretagen



2025-02-13

IM2025/017941-0001

139.Svenskt Naringsliv

140.Svenskt Tra

141.Sveriges Allmannytta
142.Sveriges Arkitekter

143.Sveriges Bergmaterialindustri
144.Sveriges Firg och Lim Foretagare
145.Sveriges Kommuner och Regioner, SKR
146.Sweco AB

147.Swedavia AB

148.Sweden Green Building Council
149.Swedisol

150.Teknikforetagen

151. Thomas Betong AB

152. Tillvaxtverket

153.Trafikverket

154. Trands kommun

155.Trelleborg kommun

156.Tri- och Mobelforetagen, TMEF
157. Tribyggnadskansliet
158.Turessons Bygg AB

159.Tyréns Sverige AB
160.Uddevalla kommun

161.Umea kommun
162.Upphandlingsmyndigheten
163.Vallentuna kommun
164.Varberg kommun

165.Van Werven

166.Vasakronan AB
167.Villadgarnas riksforbund
168.VVS-fabrikanternas rad
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169.Virends Entreprenad AB
170.Virldsnaturfonden WWF
171.Varnamo Kommun
172.Wallenstam AB
173.Wenercon AB

174.White arkitekter Aktiebolag
175.WSP Sverige AB
176.Ahlin & Ekeroth AB
177.Amal kommun

178.Are kommun

1 79.Atervinningsindustrierna

180.Ostberg Group AB

Remissvaren ska ha kommit in till Landsbygds- och
infrastrukturdepartementet senast den 14 maj 2025. Svaren bor limnas per
e-post till li.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till

li.bb@regeringskansliet.se. Ange diarienummer 1.12024/02351 och
remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor limnas i tvd versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra 1 ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven
enligt lagen (2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet 1 rapporten. Om remissen 4r begrinsad till en viss del av
rapporten, anges detta inom parentes efter remissinstansens namn i
remisslistan. En sadan begrinsning hindrar givetvis inte att remissinstansen
limnar synpunkter ocksa pa Gvriga delar.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att
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redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att

svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

Rapporten kan laddas ned frain Regeringskansliets webbplats
www.regeringen.se. Rapporten kan ocksa laddas ned frin Boverkets

webbplats www.boverket.se.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned fran

Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Emelie Lindahl
Departementsrad



